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Katalog No Hacim (ml) Uzunluk (mm) Ambalaj Miktarı

LG024.01.0003 3 82
1 AdetLG024.01.0006 6 95

LG024.01.0010 10 127

Katalog No Hacim (ml) Çap x Yükseklik (mm) Ambalaj Miktarı

LG024.02.5030 30 50 x 30
1 AdetLG024.02.6030 45 60 x 30

LG024.02.7035 80 70 x 35

Katalog No Șilif NS Ambalaj Miktarı

LG024.03.1423 14.5/23
1 Adet

LG024.03.2932 29/32

Katalog No Șilif NS Uzunluk (mm) Ambalaj Miktarı

LG024.05.1410
14.5/23

100

1 Adet
LG024.05.1412 125
LG024.05.1915

19/26
150

LG024.05.1918 180

Katalog No Çap (mm) Uzunluk (mm) Ambalaj Miktarı

LG024.06.0006 6

115 1 Adet

LG024.06.0007 7
LG024.06.0008 8
LG024.06.0009 9
LG024.06.0010 10
LG024.06.0011 11
LG024.06.0012 12

Katalog No Uzunluk x Çap (mm) Ambalaj Miktarı

LG024.04.1013 100 x 13
1 AdetLG024.04.1313 130 x13

LG024.04.1513 150 x 13

DIN 12 605 Normuna uygundur.

DIN 12 610 Normuna uygundur.

DIN 12 616 Normuna uygundur.

TARTIM KAȘIĞI

VEZİN KABI

KURUTMA TÜPÜ, YATIK TİP

KURUTMA TÜPÜ, DİK TİP

KURUTMA TÜPÜ, U TİP, ȘİLİFLİ

HORTUMLUK, DÜZ TİP


